
   Zarządzenie Nr 4103.2024 

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza 

z dnia 19.03.2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 3214.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 

23.03.2023 r. w sprawie wykonania Uchwały Nr XL/752/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 

marca 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu, 

maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego lub obowiązkowej kaucji oraz 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmianę do Zarządzenia Nr 3214.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 23.03.2023 r. w sprawie 

wykonania Uchwały Nr XL/752/2022 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zasad 

przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lub podnajmu, maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego lub obowiązkowej kaucji oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, poprzez 

zmianę pkt II w Załączniku  nr 2 do Zarządzenia Nr 3214.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 23.03.2023 

r., który otrzymuje brzmienie: 

„II. JESTEM ZAINTERESOWANY(A) ZAWARCIEM UMOWY NAJMU MIESZKANIA KTÓRY SKŁADA SIĘ 

Z: 

(wypełnia wnioskodawca – zaznaczyć właściwy kwadrat – możliwość zaznaczenia 2 opcji) 

☐  1 pokoju  

☐  2 pokoi” 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Mieszkaniowej i 

Zdrowia.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

 Marcin Bazylak 

 


